A6DR-4100 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Omron A6DR-4100 Omron સ લાયર Omron ડ ુટર
Omron Electronics LLC A6DR-4100
Omron
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર A6DR-4100
ઉ પાદક Omron
વણન SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 20006 pcs
ડેટા શીટ
ધોવા યો ય Yes
વો ટેજ રે ટગ 30VDC
સમા ત કાર PC Pin
સર ઝ A6DR
પીચ 0.100" (2.54mm), Full
પેકે જગ Bulk
બી  નામો
A6DR-4100 BY OMZ
A6DR-4100-ND
A6DR4100
A6DR4100BYOMZ
SW945
ઓપરે ટગ તાપમાન -20°C ~ 70°C
પો ઝશનની સં યા 4
માઉ ટગ કાર Through Hole, Right Angle
મકે નકલ લાઇફ -
લંબાઈ 0.479" (12.17mm)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
બોડ ઉપર ચાઈ 0.292" (7.41mm)
વશેષતા IP64 - Dust Tight, Water Resistant
ઇલે કલ લાઇફ 2,000 Cycles
વગતવાર વણન Dip Switch SPST 4 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
વતમાન રે ટગ 30mA
સંપક સામ ી -
સંપક સમા ત કરો Gold
સ કટ SPST
શાર રક સામ ી -
એ ુએટર કાર Piano
એ ુએટર તર Raised
A6DR-4100
ભાગ નંબર: A6DR-4100
ઉ પાદક / ા ડ: Omron
ઉ પાદન વણન SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 20006 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-4100.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
A6DR-4100 ની વ શ તાઓ
A6DR-4100.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
A6DR-6100
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
ઉપલ ધ છે:  18519 pcs
RFQ
A6DR-2100
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
ઉપલ ધ છે:  22760 pcs
RFQ
A6DR-0100
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
ઉપલ ધ છે:  19726 pcs
RFQ
A6D630-AN01-01
ઉ પાદકો:  ebm-papst Inc.
વણન:  AC AXIAL FAN
ઉપલ ધ છે:  184 pcs
RFQ
A6D43DS29C2
ઉ પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણન:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
ઉપલ ધ છે:  10651 pcs
RFQ
A6DR-8100
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
ઉપલ ધ છે:  17150 pcs
RFQ
A6DR-8100-05
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  DIP SWITCH
ઉપલ ધ છે:  10531 pcs
RFQ
A6D5103
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
ઉપલ ધ છે:  22500 pcs
RFQ
A6D36RA29E
ઉ પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણન:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
ઉપલ ધ છે:  8923 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
ઉ પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણન:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
ઉપલ ધ છે:  8781 pcs
RFQ
A6D28DS29C2
ઉ પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણન:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
ઉપલ ધ છે:  7914 pcs
RFQ
A6D28RA29E
ઉ પાદકો:  Agastat Relays / TE Connectivity
વણન:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
ઉપલ ધ છે:  7618 pcs
RFQ